
    


    
        
        
    


    
    
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	
	
    
        
            
                
            
        
    

    
        
    +420 553 659 075





        
    obec@bohuslavice.eu





        
    





    
        
            
                
    +420 553 659 075





                
    obec@bohuslavice.eu





            

            
                Facebook
                Mapa webu
                Vytisknout


                Senioři
            

        

    





    
        
        Obec Bohuslavice

    




    
        
            
                
                    
                    Obec Bohuslavice

                
            

            
                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    


        	
                    Aktuality
        
                        	
                    Mobilní rozhlas Munipolis
        
            
	
                    Události v obci
        
                        	
                    Plán zimní údržby
        
            



            
	
                    Koronavirus - informace
        
                        	
                    Formuláře
        
            



            
	
                    Inzerce
        
                        	
                    Nabídka práce
        
            
	
                    Podmínky inzerce
        
            
	
                    Inzeráty
        
            



            
	
                    Aktuální počasí
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Úřední hodiny
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    e-podatelna
        
            
	
                    Rozpočet
        
            
	
                    Vyhlášky a zákony
        
            
	
                    Cenové výměry a poplatky obce
        
            
	
                    Mimořádné události
        
            
	
                    Zpravodaj
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Strategický plán
        
                        	
                    Strategický plán rozvoje 2014-2021
        
            



            
	
                    Veřejnoprávní smlouvy
        
            
	
                    Projekty EU
        
                        	
                    Sběrné nádoby bioodpad
        
            



            
	
                    Důležité odkazy
        
            
	
                    Videpohlednice z Bohuslavic
        
            
	
                    Kotlíkové půjčky
        
            
	
                    Orgány obce
        
                        	
                    Rada
        
                        	
                    Jednání rady
        
            



            
	
                    Zastupitelstvo obce
        
                        	
                    Jednání OZ
        
            
	
                    Usnesení OZ
        
                        	
                    Usnesení OZ 2014 - 2018
        
            
	
                    Usnesení OZ 2018 - 2022
        
            
	
                    Usnesení OZ 2022 - 2026
        
            



            



            
	
                    Výbory a komise
        
            



            



            
	
                    Obec
        
                        	
                    Historie
        
            
	
                    Hlučínsko TV
        
            
	
                    Mapové portály
        
                        	
                    Malovaná mapa Opavska
        
            
	
                    Interaktivní mapa
        
            
	
                    Orientační mapa obce
        
            
	
                    Cyklostezky Hlučínska
        
            
	
                    Významná místa 
        
            



            
	
                    Kultura a sport
        
                        	
                    Seznam kulturních akcí
        
            
	
                    Vlašanky
        
            
	
                    Paličkářky
        
            
	
                    Jóga
        
            
	
                    Kalendář akcí v okolí
        
            
	
                    Kam za kulturou
        
            
	
                    Kam za sportem
        
            



            
	
                    Spolky & sdružení
        
                        	
                    SK Bohuslavice
        
            
	
                    SDH Bohuslavice
        
            
	
                    Myslivecké sdružení
        
                        	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    2022 Zkoušky psů
        
            
	
                    2022 Výroční schůze MS Bohuslavice
        
            
	
                    2022 Hon na kačeny
        
            
	
                    2022 Memoriál Luďka Mullera
        
            
	
                    2022 Hon MS Bohuslavice
        
            
	
                    2022 Hon na zajíce
        
            



            



            
	
                    Spolek zahrádkářů
        
            
	
                    Spolek rybářů
        
            
	
                    Spolek včelařů
        
            
	
                    Bohuslavický oříšek
        
            
	
                    Senior klub
        
                        	
                    Fotogalerie2023
        
                        	
                    Seznamovácí schůzka Senior klubu
        
            
	
                    2023 První schůzka po obnovení Senior klubu
        
            
	
                    2023 Člověče nezlob se - Bělá  2023
        
            
	
                    2023 Setkání senior klubu
        
            
	
                    2023 Zájezd Flora Olomouc
        
            
	
                    2023 Den Země
        
            
	
                    2023 Poutní zájezd Brno a okolí
        
            
	
                    2023 Setkání senior klubu
        
            
	
                    2023 Zájezd seniorů Dlouhé Stráně
        
            
	
                    2023 Seniorfest Závada
        
            
	
                    2023 Senioři vaječina
        
            
	
                    2023 Setkání seniorů petanque
        
            
	
                    2023 Kurz trénování paměti
        
            
	
                    2023 Kluby klubům v Hlučíně
        
            
	
                    2023 Setkání klubu senioru
        
            
	
                    2023 Senior klub Exkurze u Veverků
        
            
	
                    2023 Mikuláš s Oříškem 11. listopadu
        
            



            



            
	
                    Vlašanky
        
            
	
                    HC Bohuslavice - hokej
        
            



            
	
                    Firmy v obci
        
            
	
                    Služby v obci
        
                        	
                    Obvodní lékař
        
            
	
                    SENIOR TAXI
        
            
	
                    Samoobsluha COOP - u Kafárně
        
            
	
                    Samoobsluha COOP - u pošty
        
            
	
                    Pošta
        
            
	
                    Kadeřnictví, Manikúra - Pedikúra
        
            
	
                    Restaurace Casíno
        
            
	
                    Restaurace Centrum
        
            
	
                    Hostinec U Obrusníků
        
            
	
                    Masáže
        
            
	
                    Květinářství
        
            
	
                    Sběrné místo
        
            



            
	
                    ZŠ a MŠ
        
            
	
                    Farnost Bohuslavice
        
                        	
                    Informace a bohoslužby
        
            
	
                    Aktuální pořad bohoslužeb 
        
            
	
                    Historie
        
            
	
                    facebook
        
            
	
                    www stránky farnosti
        
            



            
	
                    Knihovna
        
            
	
                    Mobilní aplikace V OBRAZE
        
            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    2024
        
                        	
                    2024 Jubilanti Dihlová Gertruda 87 let
        
            
	
                    2024 Kučerová Kristina 89 let
        
            
	
                    2024 Tříkrálová sbírka
        
            
	
                    2024 Divadlo Zašová
        
            



            
	
                    2023
        
                        	
                    2023 Jubilanti - Dihlová Gertruda 86 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Kučerová Kristina 88 let
        
            
	
                    2023 Tříkrálová sbírka
        
            
	
                    Letecké snímky Bohuslavic 2022
        
            
	
                    2023 Schůzka seiorů v Casině
        
            
	
                    2023 Volby prezidenta 1. kolo
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Vitásková Maria 85 let
        
            
	
                    2023 Zlatá svatba Birtek Jan a Jindřiška
        
            
	
                    2023 Badminton
        
            
	
                    2023 Volby prezidenta 2. kolo
        
            
	
                    2023 SDH výroční schůze
        
            
	
                    2023 Sněm SOH
        
            
	
                    2023 Malíř Adolf Dudek
        
            
	
                    2023 Dance party
        
            
	
                    2023 Vlašanky posezení k ukončení roku
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Nováková Rita 85 let
        
            
	
                    2023 První schůzka Senior klubu
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Homolová Anna 82 let
        
            
	
                    2023 Turnaj v šipkách
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Gaida Emil 86 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Gaidová Alžběta 84 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Diehlová Waltrauda 83 let
        
            
	
                    2023 Bajerová Regina 85 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Forgáčová Viktorie 90 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Štefaňáková Anna 83 let
        
            
	
                    2023 Křížová cesta Zašová
        
            
	
                    2023 Beseda o Matce Rose Vůjtěchové
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Sněhotová Marta 95 let
        
            
	
                    2023 Sbírka oblečení
        
            
	
                    2023 SK Valná hromada
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Dominik Bruno 87 let
        
            
	
                    2023 Parkur v tělocvičně
        
            
	
                    2023 Jubilanti - Dedková Josefa 88 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti Koslowská - Růžena 84 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti Kučera Norbert 85 let
        
            
	
                    2023 Křížová cesta v přírodě
        
            
	
                    2023 Školení řidičů
        
            
	
                    2023 Hra v kostky
        
            
	
                    2023 Josefovský turnaj stolní tenis
        
            
	
                    2023 Divadlo - Hlavně diskrétně
        
            
	
                    2023 Misijní koláč
        
            
	
                    2023 Joga v Bohuslavicích
        
            
	
                    2023 Beseda o pouti do Říma
        
            
	
                    2023 Člověče nezlob se - Bělá  2023
        
            
	
                    2023 Setkání senior klubu
        
            
	
                    2023 Vítání občánků
        
            
	
                    2023 Den učitelů
        
            
	
                    2023 Květná neděle
        
            
	
                    2003 Jubilanti Hanskeová Anna 86 let
        
            
	
                    2023 Nový ministrant
        
            
	
                    2023 Zelený čtvrtek
        
            
	
                    2023 Velký pátek
        
            
	
                    2023 Bílá sobota
        
            
	
                    2023 Velikonoční neděle
        
            
	
                    2023 Velikonoční pondělí
        
            
	
                    2023 Setkání seniorů
        
            
	
                    2023 Vitásková Lucie 88 let
        
            
	
                    2023 Koncert A.M. Herudkové
        
            
	
                    2023 Zájezd Flora Olomouc
        
            
	
                    2023 Běh pro Šimona a Matýska
        
            
	
                    2023 Den Země
        
            
	
                    2023 Přelov komorového rybníka
        
            
	
                    2023 Rybáři valná hromada
        
            
	
                    2023 Šachy Bohuslavice Open
        
            
	
                    2023 Jubilanti Kocurová Anna 84 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti Kocurová Kristina 83 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti Hurná Magdalena 99 let
        
            
	
                    2023 Pálení čarodějnic
        
            
	
                    2023 SDH soutěž dětí
        
            
	
                    2023 Demontáž kostelní věže
        
            
	
                    2023 Pchalek Walter 83 let
        
            
	
                    2023 Heiczová Marie 85 let
        
            
	
                    2023 Kladení věnců
        
            
	
                    2023 SDH v kostele
        
            
	
                    2023 Kociánová Elfrída 90 let
        
            
	
                    2023 Poutní zájezd Brno
        
            
	
                    2023 Den matek
        
            
	
                    2023 Motorkáři v kostele
        
            
	
                    2023 Setkání Senior klubu
        
            
	
                    2023 Vlašanky v Hati
        
            
	
                    2023 Bazárek
        
            
	
                    2023 SDH opékání makrel
        
            
	
                    2023 SK Pískování hřiště
        
            
	
                    2023 Maschik Jan 80 let
        
            
	
                    2023 Dětský den MŠ
        
            
	
                    2023 Noc kostelů
        
            
	
                    2023 Zlatá svatba Barč Josef a Růžena
        
            
	
                    2023 Farní zahrada
        
            
	
                    2023 Medobraní Vřesina
        
            
	
                    2023 Zlatá svatba Bogaček Ericha Zdeňka
        
            
	
                    2023 Zájezd seniorů Dlouhé Stráně
        
            
	
                    2023 Alois Hlisnikovský 82 let
        
            
	
                    2023 Den dětí ZŠ
        
            
	
                    2023 SK Turnaj přípravek
        
            
	
                    2023 Boží Tělo
        
            
	
                    2023 Montáž kostelní věže
        
            
	
                    2023 Jubilanti Kubíková Anežka 89 let
        
            
	
                    2023 SK Bohuslavice - Šilheřovice
        
            
	
                    2023 Senioři vaječina
        
            
	
                    2023 Diskotéka pro Šimona a Matýska
        
            
	
                    2023 Devátí třída v kostele
        
            
	
                    2023 Devátá třída Beseda se starostou
        
            
	
                    2023 Janšta Vojtěch 15. let od vysvěcení
        
            
	
                    2023 Devátá třída vysvědčení
        
            
	
                    2023 ZŠ předávání vysvědčení
        
            
	
                    2023 ZŠ pasování deváťáků
        
            
	
                    2023 2. Seniorfest Závada
        
            
	
                    2023 Křižáková Edeltrauda 84 let
        
            
	
                    2023 Pchalková Annamarie 83 let
        
            
	
                    2023 Labuť - Zastávka na znamení
        
            
	
                    2023 Odvody Vojtěch 91 let
        
            
	
                    2023 Myslivecká slavnost
        
            
	
                    2023 Český rozhlas Ostrava
        
            
	
                    2023 SDH Noční soutěž
        
            
	
                    2023 Štefaňák Štefan 86 let
        
            
	
                    2023 SDH Hasičská slavnost
        
            
	
                    2023 Rončková Annemarie 82 let
        
            
	
                    2023 Anenské slavnosti sobota
        
            
	
                    2023 Anenské slavnosti neděle
        
            
	
                    2023 Vitásková Adelheida 83 let
        
            
	
                    2023 Kotzur Vilém 80 let
        
            
	
                    2023 Pouť do Hrabyně
        
            
	
                    2023 Kocurová Erika 81 let
        
            
	
                    2023 Zahrádkářská slavnost
        
            
	
                    2023 Práce na poli Veverka
        
            
	
                    2023 Dominiková Annemarie  82 let
        
            
	
                    2023 Táborák
        
            
	
                    2023 Jubilanti Jurčíková Růžena 89 let
        
            
	
                    2023 Rybářské závody
        
            
	
                    2023 Jubilanti Kocurová Kristina 86 let
        
            
	
                    2023 Dožínky
        
            
	
                    2023 1.A Zahájení školního roku
        
            
	
                    2023 1.B Zahájení školního roku
        
            
	
                    2023 Beseda o Jeruzalému
        
            
	
                    2023 SDH soutěž TFA
        
            
	
                    2023 Strassenfesttrochu jinak
        
            
	
                    2023 Setkání seniorů petanque
        
            
	
                    2023 Biřmování
        
            
	
                    2023 Kocurová Edeltruda 88 let
        
            
	
                    2023 Jubilanti Dominik Alois 90 let
        
            
	
                    2023 Kurz trénování paměti
        
            
	
                    2023 Jubilanti Křižák Leonard 86 let
        
            
	
                    2023 Kluby klubům v Hlučíně
        
            
	
                    2023  Krmáš
        
            
	
                    2023 Jubilanti Stočková Hedvika 83 let
        
            
	
                    2023 Vitásek Jan 87 let
        
            
	
                    2023 Setkání klubu senioru
        
            
	
                    2023 Jubilanti Hruškova Marie 86 let
        
            
	
                    2023 SK Zavlažování hřiště
        
            
	
                    2023 Skládka velkoobjemového odpadu
        
            
	
                    2023 Asfaltování cesty na skládku
        
            
	
                    2023 MŠ Bramboriáda
        
            
	
                    2023 Výlov rybníka Na točně
        
            
	
                    2023 Zpomalovací ostrůvek
        
            
	
                    2023 Jubilanti  Prasek Viktor 85 let
        
            
	
                    2023 Pohánková Vlasta 91 let
        
            
	
                    2023 Senior klub Exkurze u Veverků
        
            
	
                    2023 Výlov Špakovského rybníka
        
            
	
                    2023 Dušičky
        
            
	
                    2023 Kroupa Petr 81let
        
            
	
                    2023 Strašidla v MŠ
        
            
	
                    2023 Setkání seniorů
        
            
	
                    2023 Myslivci hon
        
            
	
                    2023 Jubilanti Nováček Josef 80 let
        
            
	
                    2023 Výstava perníku
        
            
	
                    2023 Perníky
        
            
	
                    2023 Zima v Bohuslavicích
        
            
	
                    2023 Mikuláš s Oříškem
        
            
	
                    2023 Strassenfest ul. Bolatická
        
            
	
                    2023 Jubilanti Vitásek Heřman 83 let
        
            
	
                    2023 Předvánoční setkání seniorů
        
            
	
                    2023 Česko zpívá koledy
        
            
	
                    2023 Setkání pracovníků na dohodu s OÚ
        
            
	
                    2023 Roráty a děti
        
            
	
                    2023 Živý betlém 2023
        
            
	
                    2023 Nohejbal
        
            
	
                    20232 Vánoční koncert
        
            
	
                    2023 Perničkáří v Kravařích
        
            
	
                    2023 Jubilanti Kocur Erhard 89 let
        
            
	
                    2023 Stolní tenis
        
            



            
	
                    2009
        
                        	
                    2009 Šachy v Casíně
        
            
	
                    2009 Jubilanti Laton Josef 86 let
        
            
	
                    2009 Jubilanti Ostárková Gertruda 86 let
        
            
	
                    2009 Ples s Oříšky
        
            
	
                    2009 Třikrálová sbírka
        
            
	
                    2009 Maškarní ples děti
        
            
	
                    2009 Zima v Bohuslavicích
        
            
	
                    2009 Vlašanky v Dolním Benešově
        
            
	
                    2009 Zlatá svatba Heisig Heinz a Anna
        
            
	
                    2009 Jubilanti Pospěchová Anežka 91 let
        
            
	
                    2009 Kostel a presbytář
        
            
	
                    2009 SDH výroční schůze hasičů
        
            
	
                    2009 Zápisy do 1. třídy
        
            
	
                    2009 Maškarní ples MŠ
        
            
	
                    2009 Házena Poruba
        
            
	
                    2009 Jubilanti Chorovská Bernardina 97 let
        
            
	
                    2009 Vlašanky v Kravařích
        
            
	
                    2009 Hokej
        
            
	
                    2009 Nešvary - rozbitý kříž
        
            
	
                    2009 Diamantová svatba Dominik Emil a Růžena
        
            
	
                    2009 Šachy Tadeáš Kriebel
        
            
	
                    2009 Schůze myslivců
        
            
	
                    2009 Šachy Bohuslavice Open
        
            
	
                    2009 Kravaře O pohár starosty
        
            
	
                    2009 SK fotbal Píšť B
        
            
	
                    209 Fotbal Bohuslavice A- Krnov
        
            
	
                    2009 Velikonoce
        
            
	
                    2009 Děti a koně
        
            
	
                    209 Vlašanky v Dolním Benešově
        
            



            



            
	
                    Obecní meteostanice
        
                        	
                    Meteostanice
        
            
	
                    Prachové částice
        
            



            
	
                    Projektová dokumentace 2022
        
            



            
	
                    Kontakty
        
            










    
        
            
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    



        

    


    
        
    Hlášení rozhlasuInteraktivní mapy





    


    
        	Úvodní stránka


    


    
        
            
                
                    
                    Obec Bohuslavice

                    Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
  Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Obecní úřad Bohuslavice
 Poštovní 119
 74719 BOHUSLAVICE
 e-mailem: podatelna@bohuslavice.eu
 elektronickým podáním: podatelna@bohuslavice.eu
 telefonicky na tel. čísle: 553 659 075
 Úřední hodiny
 pondělí 7:00 - 11:30 12:30 - 17:00 
 středa 7:00 - 11:30 12:30 - 17:00 
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Bc. Daniel Stuchlík
 adresa: SMS - služby s. r.o. V Rovicách 934/40 140 00 Praha 4 - Podolí
 e-mail: daniel.stuchlik@sms-sluzby.cz
 telefon: 774 420 750



                    
                

            

            
                

                
                    ČEZ DISTRIBUCE


    




    Poslední vložené fotogalerie


    Fotogalerie
 2024
 
 Tříkrálová sbírka
 
 Divadlo Zašová
 2009
 
 Mistrovství ČR ve voltíži
 18.4.2009
 
 Vlašanky v Dolním Benešově
 19.4.2009
 Bohuslavice
 v ČRTV
 
 Pasování dětí na na čtenáře
 25.6.2013




    Video pohlednice


    





    Svozový kalendař 2024 
 





    Výsledky dotazníkového šetření.docx 





    Spolufinancováno z rozpočtu MK - Projektová dokumentace Rekonstrukce objektu kulturního domu 2023





    Spolufinancováno z rozpočtu MK - Anenské slavnosti 2023





    Rekonstrukce části Bohuslavického potoka





    Studie likvidace odpadních splaškových vod PROJEKT 2010





    Studie Likvidace odpadních a splaškových vod 





    Projektová dokum. cyklotrasy 6096 Kozmická




    Internetové stránky


    Internetové stránky o, Vincence Hurníka
 




    Evropská databanka


    





            

        

    





    
        Aktuální počasí


    
        dnes, středa 20. 3. 2024
    

    
                    
                





9 °C
        0 °C
    
    

            
            čtvrtek
            21. 3.
                            
                    
10/2 °C
        
            
            pátek
            22. 3.
                            
                    
13/4 °C
        
            
            sobota
            23. 3.
                            
                    
12/6 °C
        
        

    
    Mobilní aplikace


    
 
 







Teploměr



    Výběr lokality
    Bohuslavice



        
                                
    
        
            
                20.3.2024 12:03

                Aktuální teplota:

                11.8 °C

            

                        
                
                    Vlhkost:

                    57.2 %

                

            

            
                
                    Rosný bod:

                    3.6 °C

                

            

                    


        
                Zobrazit podrobnější statistiky

            





    
    
                            Návštěvnost
                        

    
        Návštěvnost:

        
                            ONLINE:4

DNES:409

TÝDEN:2356

CELKEM:2137402

                    

    





    



    
        Upozornění na zákaz podmního prodeje v obci Bohuslavice

    





    
        
    











    
        
	
            Adresa


            Obecní úřad
 Poštovní 119
 74719 Bohuslavice
 ID datové schránky: qrvbmm8
  
  



        
	
            Kontaktní údaje


            Tel.: +420 553 659 075
 E-mail: obec@bohuslavice.eu
 IČ: 00299839
 DIČ: CZ00299839
 č. ú. 1847340339/0800



        
	
            Úřední hodiny


            Po 8:00-11:30 - 12:30-17:00    
 Út  8:00-11:30 - 12:00-14:00
 St  8:00-11:30 - 12:30-17:00 
 Čt  8:00-11:30 - 12:00-15:00



        
	
            


            



        







    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky obce Bohuslavice © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 19. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    




